
お 詫 び 

 

  このたび町立病院の元職員が業務上横

領により警察に逮捕されたことにつきま

して、患者様、ご家族様、町民の皆様、関

係者の方々に深く深くお詫びを申し上げ

ます。現在、事務管理体制の見直しなど二

度とこのような不祥事が起こらないよう

取り組んでいるところです。 

 

 今後、全容が解明できるよう捜査機関に

全面的に協力しつつ、診療を誠実に続ける

ことで、皆様からの信頼を回復できるよう

職員一丸となって努めてまいります。 

 重ねてお詫びをさせていただくととも

に今後とも何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

         院長  山添 尚久   


